國際獅子會 300A3 區總監辦事處 函

 地  址：台北市內湖區成功路五段 460 號 14 樓之 1

承辦人：江欣芃
電  話：2633-6968
傳  真：2633-6568

受文者：新北市烏來區公所社會人文課

發文日期：中華民國 106 年 5 月 11 日

發文字號：祕明字第 100 號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：普通

主    旨：新北市烏來區低收入戶及弱勢族群物資捐贈社會服務通知。

說    明：

新北市烏來區低收入戶及弱勢族群物資捐贈社會服務說明：

          社會服務對象:低收老人戶 35 戶、弱勢戶 15 戶(共 50 戶)

          社會服務物資:棉被及日常用用品一批

          社會服務地點:由烏來區公所指定

          社會服務時間: 106 年 5 月 20 日(六)

          另請台北市烏托邦獅子會協助相關事宜，以上通知。

      正本：新北市烏來區公所社會人文課、社會服務委員會主席 鄭福深獅友

原住民關懷委員會主席 高孝珍獅友、台北市烏托邦獅子會
      副本：

總  監 李 尚 明